



## KIRKENES ATLETKLUBB

### ÅRSMØTEPROTOKOLL, 27.MAI 2020

27.Mai 2020, kl 18.00 ble det arrangert årsmøte i Kirkenes Atletklubb.

**Sted:** Fjellhallen i Kirkenes.

**Til stede:**

Hallbjørg Warttainen, Willy Bangsund, Per Kjølaas, Bjørn Nilsen, Ann Sølvi Gakko, Are Olaussen, Kaare Ramberg, Sergey Kozhukhov– totalt 8 medlemmer.

**Dagsorden:**

**Sak 1:** Åpning av årsmøtet

**Sak 2:** Konstituering

**Sak 3:** Årsberetning /sportslige resultater i 2019

**Sak 4:** Regnskap/balanse for 2019, samt Budsjett 20/21

**Sak 5:** Valg.

**Sak 6:** Innkomne saker

1) Ny endret lovnorm for Kirkenes Atletklubb, iht NIF

2) Endring av familiekontingenten, forslag fra styret

3) Organisasjonsplan

**Sak 7:** Avslutning

#### **Sak 4: Regnskap/balanse.**

Regnskapet for 2019 ble gjort av innleid regnskapsfører før årsmøtet. Siden levert til revisor Kaare Ramberg, som medbringer sin rapport til Årsmøtet.

Kaare Ramberg går gjennom punktene i regnskapet sammen med årsmøtet.

Klubben gikk i 2019 med et underskudd på 240.000 kroner. (2018 var det et overskudd på 80.000) Underskuddet kan forklares med mangel på tilskudd fra offentlige bidragsyttere, bl.a et betydelig lavere bidrag fra Barentssekretariatet. Det har heller ikke vært stor dugnadsinntekt i 2019. Det kommenteres et stort overforbruk dette året tatt i betraktning av lave inntekter. Man ser større utgifter på Oktoberstevnet enn tidligere år. Det er vanskelig å få fram detaljert hvor overforbruket har vært høyest.

#### **Protokollført kommentar ifht regnskap:**

-Ny kasserer bør kurses i nye metoder for regnskapsføring, der bl.a regninger og bilag scannes inn.

De aller største utgiftene til klubben, ligger på reiseutgifter. Styret må være strenge ifht tidlig bestilling av billetter og prioritering av utøvere om kostnadene blir store.

#### **VEDTAK:**

Det fremlagte Regnskapet for 2019 godkjennes enstemmig.

-Det ble i tillegg lagt fram et forslag fra kasserer om å lage en årlig budsjettprosess/ årsplan for kommende aktivitet i klubben. Forslaget godkjennes av årsmøtet, og årsmøtet gir det nye styret fullmakt til å jobbe videre med dette.

#### **Sak 5: Innkommende saker**

*Da det er hensiktsmessig å vedta endringer i den nye lovnormen før valget, besluttes det at disse sakene bytter plass i saklisten*

*Årsmøtet er enstemmig på forslaget*

### **5.1: Ny endret lovnorm for KAK**

Bjørn Nilsen tar årsmøtet igjennom de endringer som er foretatt i lovnormen, der i blant endring om muligheter for styrets sammensetting og med kontrollkomite i stedet for revisorer

**Vedtak:** Lovnormen vedtas enstemmig med de endringer som foreligger.

### **5.2 Medlemskontigent**

Styret fremmer et forslag ovenfor årsmøtet om hva en bør gjøre med medlemskontingenten. Det er flere år siden den sist ble regulert. Forslaget er å øke familieavgiften fra 800 kr til 1000 kr per år.

#### **VEDTAK:**

Forslaget ble enstemmig vedtatt

Summene som vedtas er: 600 kr/år for enkeltmedlem, 1000 kr/år for familie, og 300/år for støttemedlemmer.

Årsmøtet er enige om at det må jobbes bedre med å finne metoder å få kontingenten betalt av medlemmene. Det bør anskaffes et fakturasystem gjennom min Idrett, slik at styret slipper å purre på ubetalte kontingenter manuelt.

### **5.3 Organisasjonsplan**

Styret legger fram et forslag om organisasjonsplan for KAK. Denne har også blitt publisert for medlemmene før årsmøtet.

**Vedtak:** Organisasjonsplanen blir enstemmig vedtatt

#### **Sak 6: Valg.**

Valgkomiteens leder informerer.

Da det er vanskelig å fylle opp 7 styreplasser, diskuteres alternative løsninger. Iflg lovnormen er det kun obligatorisk med 3 stk, og opp til Årsmøtet å velge styrets størrelse ut over dette.

**Vedtak:** Årsmøtet vedtar enstemmig at årets styre skal bestå av 5 faste medlemmer+2 vara

Valgkomiteens forslag ble omdelt og referert:

I hht lovnormen skal leder og nestleder velges separat, deretter kan styremedlemmene + vara velges samlet

**Valgkomiteens forslag til det nye Styret:**

**Leder:** Bjørn Nilsen.

**Nestleder:** Sergey Kozhoukhov

**Styremedlem:** Are Olaussen

**Styremedlem:** Ann Sølvi Gakko

**Styremedlem:** Per J. Høier Kjølaas

**Vararepresentanter:**

1. vara: Tomas Hesenet Strand

2. vara: Willy Bangsund

Valgkomiteen har ingen forslag til årsmøtet om valgkomite eller kontrollkomite.

Siden Are Olaussen og Willy Bangsund sitter i valgkomiteen, blir forslaget om Are Olaussen inn som styremedlem, og Willy som vara, fremmet fra Årsmøtet. Are og Willy stiller seg inhabil under avstemmingen.

Årsmøtet kommer med forslag om å endre forslag fra valg komiteen om nestleder. Forslag er Ann Sølvi inn som nestleder og Sergey som styremedlem. Årsmøtet kommer også med forslag om kandidater til valgkomite og kontrollkomite

**Vedtak:** Valgkomiteens forslag forkastes av årsmøtet. Og vedtas med de endringer og tilleggssforslag fra årsmøtet som framkommer under saken.

## **VEDTAK:**

Følgende forslag ble enstemmig vedtatt. I tillegg gis det nye styret fullmakt å fordele sekretær-ansvar på styremøtene etter årsmøtet.

### **Styret:**

- Leder:** Bjørn Nilsen.  
**Nestleder:** Ann Sølvi Gakko  
**Styremedlem:** Per J. Høier Kjølaas  
**Styremedlem:** Sergey Kozhukhov  
**Styremedlem:** Are Olaussen

### **Vararepresentanter:**

- 1. vara:** Tomas Hesenet Strand  
**2. vara:** Willy Bangsund

### **Valgkomite:**

Hallbjørg Wartainen og Kaare Ramberg + 1 medlem og 1 vara

**Kontrollkomite :** Hallbjørg Wartainen og Kaare Ramberg + 1 vara

### **Valg av 2 til å underskrive protokollen:**

**Forslag:** Ann-Sølvi Gakko og Sergey Kozhukhov

**Vedtak:** Ann-Sølvi Gakko og Sergey Kozhukhov

-Videre vedtas det av årsmøtet at det nye styret får fullmakt til å velge representanter til Bryte-ting, Idretts-ting, Ledermøte NBF og brytekretsting.

Valgkomiteen gis også fullmakt å finne en siste representant til valgkomiteen + et varamedlem og Kontrollkomiteen med 1 vararepresentant.

Valgkomiteen gis også fullmakt å finne en siste representant til valgkomiteen + et varamedlem og Kontrollkomiteen med 1 vararepresentant.

### Sak 8: Avslutning

Avtroppende og påtroppende leder Bjørn Nilsen takker for fornyet tillit av årsmøtet og ønsker det nye styret lykke til i det videre arbeidet i klubben. Blomster ble overrakt de i styret som gikk av sine verv i styret, samt referent og dirigent fikk blomster.

Møtet hevet kl. 19.50

  
Kaare Ramberg /dirigent/

Hallbjørg Wartainen /sekretær/  


Sergey Kozhukhov / protokollunderskrift



Ann Sølvi Gakko/protokollunderskrift

